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SEÑOR  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE - CAUCA 

E.                                S.                                      D.  

 

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:         BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO:          JESUCITA MAPALLO FERNANDEZ 

RADICADO:          2021-00069 

ASUNTO:                          LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100004418 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       11,199,090.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11,199,090.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-jun-2022 30-jun-2022 18 2.55  $             171,346.08 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $             307,825.65 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $             321,278.56 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             328,973.27 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             355,995.74 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             360,890.68 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             399,826.18 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $             417,184.77 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $             394,319.96 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $             446,115.75 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $             439,424.29 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $             437,870.42 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $             416,606.15 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $             424,706.82 

Desde Hasta

13-jun-22 23-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11,199,090.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740082511

CAPITAL 11,199,090$           

INTERESES REMUNERATORIOS 02/09/2020 AL 02/03/2021 892,836$                 

INTERESES MORATORIOS 03/03/2021 AL 06/10/2021 1,183,325$              

INTERESES MORATORIOS  07/10/2021 AL 12/06/2022 2,128,111$          

INTERESES MORATORIOS  13/06/2022 AL 23/11/2023 6,688,297$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 344,640$                 

TOTAL 22,436,299$           
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01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $             415,882.87 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $             392,388.12 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $             383,769.48 

01-nov-2023 23-nov-2023 23 3.19  $             273,892.41 

      

   TOTAL  $          6,688,297.20 

 

 

PAGARE N. 021746100005203 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         4,000,000.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4,000,000.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-jun-2022 30-jun-2022 18 2.55  $              61,200.00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $             109,946.67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $             114,751.67 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             117,500.00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             127,151.67 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             128,900.00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             142,806.67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $             149,006.67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $             140,840.00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $             159,340.00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $             156,950.00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $             156,395.00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $             148,800.00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $             151,693.33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $             148,541.67 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $             140,150.00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $             137,071.67 

01-nov-2023 23-nov-2023 23 3.19  $              97,826.67 

      

   TOTAL  $          2,388,871.67 

 

 

Desde Hasta

13-jun-22 23-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4,000,000.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740096638

CAPITAL 4,000,000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 01/08/2020 AL 01/02/2021 390,656$                 

INTERESES MORATORIOS 02/02/2021 AL 06/10/2021 250,237$                 

INTERESES MORATORIOS  07/10/2021 AL 12/06/2022 760,101$             

INTERESES MORATORIOS  13/06/2022 AL 23/11/2023 2,388,871$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 22,632$                   

TOTAL 7,812,497$              
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

PAGARE N. 021746100004418 22,436,299.00$      

PAGARE N. 021746100005203 7,812,497.00$        

TOTAL 30,248,796.00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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